
Du Lundi au Vendredi 

Direction vers Salbris 

Période Scolaire 

    = Arrêt facultatif 

      861280 32850   861246 861252 861288 861292   32886 861296 861266       

      Train Car   Train Train Train Train   Car Train Train       

                      sauf Mercredi           

   Lucay le Male départ – – 08:00 – – – – 16:58 – 18:10 – – – –   

   La gauterie – – 08:07 – – – – 17:05 – 18:17 – – – –   

   Valençay – 6:59 08:15 – 10:30 13:12 15:17 16:58 – 18:25 18:35 20:02 – –   

   Varennes/Fouzon, arrêt fac – 7:06 – – 10:37 13:19 15:24 17:05 – – 18:42 20:09 – –   

   Chabris – 7:13 – – 10:44 13:26 15:31 17:12 – – 18:49 20:16 – –   

   Gièvres – 7:21 – – 10:50 13:32 15:37 17:19 – – 18:55 20:22 – –   

      |     | | | |     | |       

   Gièvres départ – 7:21 – – 11:05 13:34 15:48 17:19 – – 19:05 20:23 – –   

   Pruniers, arrêt fac – 7:27 – – 11:11 13:40 15:54 17:25 – – 19:11 20:29 – –   

   Base aérienne, arrêt fac – 7:29 – – 11:13 13:42 15:56 17:27 – – 19:13 20:31 – –   

   Les Quatre Roues, arrêt fac – 7:31 – – 11:15 13:44 15:58 17:29 – – 19:15 20:33 – –   

   Romorantin arrivée – 7:36 – – 11:20 13:49 16:03 17:39 – – 19:20 20:38 – –   

    861220 861280   861228 861234   861288 861292 32858   861296         

    Train Train   Train Train   Train Train Car   Train         

                    sauf Mercredi             

   Romorantin départ 6:15 7:42 – 9:40 12:10 – 16:11 17:39 18:06 – 19:23 – – –   

   Faubourg d'Orléans 6:19 7:46 – 9:44 12:15 – 16:15 17:43 18:12 – 19:27 – – –   

   Villeherviers, arrêt fac 6:24 7:51 – 9:49 12:20 – 16:20 17:48 18:23 – 19:32 – – –   

   Loreux, arrêt fac 6:28 7:55 – 9:53 12:24 – 16:24 17:52 18:29 – 19:36 – – –   

   Selles St Denis 6:36 8:03 – 10:01 12:32 – 16:32 18:00 18:39 – 19:44 – – –   

   La Ferté Imbault 6:41 8:08 – 10:06 12:37 – 16:37 18:05 18:46 – 19:49 – – –   

   Salbris arrivée 6:51 8:18 – 10:16 12:47 – 16:47 18:15 18:56 – 19:59 – – –   

                                  



Le Samedi 

Direction vers Salbris 

Période Scolaire 

    = Arrêt facultatif 

      861282 32866 861246   861252 861292 32904 861298 861268           

      Train Car Train   Train Train Car Train Train           

                                  

   Lucay le Male départ – – 10:05 – – – 16:58 18:35 – – – – – –   

   La gauterie – – 10:12 – – – 17:05 18:43 – – – – – –   

   Valençay – 8:46 10:20 10:30 – 13:12 16:58 18:50 18:54 20:12 – – – –   

   Varennes/Fouzon, arrêt fac – 8:53 – 10:37 – 13:19 17:05 – 19:01 20:19 – – – –   

   Chabris – 9:00 – 10:44 – 13:26 17:12 – 19:08 20:26 – – – –   

   Gièvres – 9:06 – 10:50 – 13:32 17:19 – 19:14 20:32 – – – –   

      |   |   | |   | |           

   Gièvres départ – 9:08 – 11:05 – 13:34 17:19 – 19:16 20:33 – – – –   

   Pruniers, arrêt fac – 9:14 – 11:11 – 13:40 17:25 – 19:22 20:39 – – – –   

   Base aérienne, arrêt fac – 9:16 – 11:13 – 13:42 17:27 – 19:24 20:41 – – – –   

   Les Quatre Roues, arrêt fac – 9:18 – 11:15 – 13:44 17:29 – 19:26 20:43 – – – –   

   Romorantin arrivée – 9:23 – 11:20 – 13:49 17:39 – 19:31 20:48 – – – –   

    861222 861282     861236   861292   861298             

    Train Train     Train   Train   Train             

                                  

   Romorantin départ 6:39 9:25 – – 12:45 – 17:39 – 19:33 – – – – –   

   Faubourg d'Orléans 6:43 9:29 – – 12:49 – 17:43 – 19:37 – – – – –   

   Villeherviers, arrêt fac 6:48 9:34 – – 12:54 – 17:48 – 19:42 – – – – –   

   Loreux, arrêt fac 6:52 9:38 – – 12:58 – 17:52 – 19:46 – – – – –   

   Selles St Denis 7:00 9:46 – – 13:06 – 18:00 – 19:54 – – – – –   

   La Ferté Imbault 7:05 9:51 – – 13:11 – 18:05 – 19:59 – – – – –   

   Salbris arrivée 7:15 10:01 – – 13:21 – 18:15 – 20:09 – – – – –   

                                  



Le Dimanche et les jours fériés  

Direction vers Salbris 

Période Scolaire 

    = Arrêt facultatif 

      861250 861284 32884 861292 861290 861264                 

      Train Train Car Train Train Train                 

                                  

   Lucay le Male départ – – – 16:32 – – – – – – – – – –   

   La gauterie – – – 16:39 – – – – – – – – – –   

   Valençay – 11:30 12:59 16:47 16:58 16:58 19:35 – – – – – – –   

   Varennes/Fouzon, arrêt fac – 11:37 13:06 – 17:05 17:05 19:42 – – – – – – –   

   Chabris – 11:44 13:13 – 17:12 17:12 19:49 – – – – – – –   

   Gièvres – 11:50 13:19 – 17:18 17:18 19:55 – – – – – – –   

      | |   | | |                 

   Gièvres départ – 11:52 13:20 – 17:19 17:19 20:08 – – – – – – –   

   Pruniers, arrêt fac – 11:58 13:26 – 17:25 17:25 20:14 – – – – – – –   

   Base aérienne, arrêt fac – 12:00 13:28 – 17:27 17:27 20:16 – – – – – – –   

   Les Quatre Roues, arrêt fac – 12:02 13:30 – 17:29 17:29 20:18 – – – – – – –   

   Romorantin arrivée – 12:07 13:35 – 17:34 17:34 20:23 – – – – – – –   

    861238   861284   861292 861294                   

    Train   Train   Train Train                   

                                  

   Romorantin départ 10:34 – 13:37 – 17:39 18:24 – – – – – – – –   

   Faubourg d'Orléans 10:38 – 13:41 – 17:43 18:28 – – – – – – – –   

   Villeherviers, arrêt fac 10:43 – 13:46 – 17:48 18:33 – – – – – – – –   

   Loreux, arrêt fac 10:47 – 13:50 – 17:52 18:37 – – – – – – – –   

   Selles St Denis 10:55 – 13:58 – 18:00 18:45 – – – – – – – –   

   La Ferté Imbault 11:00 – 14:03 – 18:05 18:50 – – – – – – – –   

   Salbris arrivée 11:10 – 14:13 – 18:15 19:00 – – – – – – – –   

                                  



Du Lundi au Vendredi 

Direction vers Valençay 

Période Scolaire 

    = Arrêt facultatif 

      861281 32857 861223 891225 32861   861289 32865   861291 32867 861295 861239   

      Train Car Train Train Car   Train Car   Train Car Train Train   

              Mercredi     sauf Mercredi     sauf Mercredi       

   Salbris départ – 6:56 7:50 8:41 10:41 – – 13:58 – – 16:59 – 18:42 20:45   

   La Ferté Imbault – 7:07 8:04 8:52 10:52 – – 14:09 – – 17:10 – 18:53 20:55   

   Selles St Denis – 7:12 8:10 8:57 10:57 – – 14:14 – – 17:15 – 18:58 20:59   

   Villeherviers, arrêt fac – 7:19 8:18 9:04 11:04 – – 14:21 – – 17:22 – 19:05 21:06   

   Loreux, arrêt fac – 7:23 8:22 9:08 11:08 – – 14:25 – – 17:26 – 19:09 21:10   

   Faubourg d'Orléans – 7:29 8:33 9:14 11:14 12:15 – 14:31 16:10 – 17:32 18:10 19:15 21:17   

   Romorantin arrivée – 7:32 8:40 9:17 11:17 12:20 – 14:34 16:13 – 17:35 18:16 19:18 21:20   

    861241 861281       32859 861253 861289 32887 861259 861291 32867 861295     

    Train Train       Car Train Train Car Train Train Car Train     

              Mercredi           sauf Mercredi       

   Romorantin départ 6:17 7:40 – – – – 12:20 14:37 – 16:16 17:38 18:16 19:21 –   

   Les Quatre Roues, arrêt fac 6:22 7:45 – – – – 12:25 14:42 – 16:21 17:43 18:22 19:26 –   

   Base aérienne, arrêt fac 6:24 7:47 – – – – 12:27 14:44 – 16:23 17:45 18:25 19:28 –   

   Pruniers, arrêt fac 6:26 7:49 – – – – 12:29 14:46 – 16:25 17:47 18:28 19:30 –   

   Gièvres arrivée 6:32 7:55 – – – – 12:35 14:52 – 16:31 17:53 18:36 19:36 –   

    | |       | | | | | | | |     

   Gièvres départ 6:34 8:08 – – – – 12:47 14:54 – 16:33 17:55 18:44 19:37 –   

   Chabris 6:41 8:15 – – – – 12:54 15:01 – 16:40 18:02 18:53 19:44 –   

   Varennes/Fouzon, arrêt fac 6:47 8:21 – – – – 13:00 15:07 – 16:46 18:08 19:05 19:50 –   

   Valençay 6:54 8:28 – – – 12:45 13:07 15:14 17:08 16:53 18:15 – 19:57 –   

   La gauterie – – – – – 12:56 – – 17:19 – – – – –   

   Lucay le Male arrivée – – – – – 13:03 – – 17:26 – – – – –   

                                  



Le Samedi 

Direction vers Valençay 

Période Scolaire 

    = Arrêt facultatif 

        861283 861285 861289     861297 861239             

        Train Train Train     Train Train             

                                  

   Salbris départ – – 8:46 11:40 13:58 – – 18:53 20:45 – – – – –   

   La Ferté Imbault – – 8:57 11:51 14:09 – – 19:04 20:56 – – – – –   

   Selles St Denis – – 9:02 11:55 14:13 – – 19:08 21:00 – – – – –   

   Villeherviers, arrêt fac – – 9:09 12:02 14:20 – – 19:15 21:07 – – – – –   

   Loreux, arrêt fac – – 9:13 12:06 14:24 – – 19:19 21:11 – – – – –   

   Faubourg d'Orléans – – 9:18 12:11 14:29 – – 19:24 21:16 – – – – –   

   Romorantin arrivée – – 9:21 12:14 14:32 – – 19:27 21:19 – – – – –   

    861243 32863 861283 861285 861289 861263 32903 861297               

    Train Car Train Train Train Train Car Train               

                                  

   Romorantin départ 8:07 – 9:24 12:19 14:37 17:38 – 19:32 – – – – – –   

   Les Quatre Roues, arrêt fac 8:12 – 9:29 12:24 14:42 17:43 – 19:37 – – – – – –   

   Base aérienne, arrêt fac 8:14 – 9:31 12:26 14:44 17:45 – 19:39 – – – – – –   

   Pruniers, arrêt fac 8:16 – 9:33 12:28 14:46 17:47 – 19:41 – – – – – –   

   Gièvres arrivée 8:22 – 9:39 12:34 14:52 17:53 – 19:47 – – – – – –   

    |   | | | | | |               

   Gièvres départ 8:24 – 9:40 12:36 14:54 17:55 – 19:48 – – – – – –   

   Chabris 8:31 – 9:47 12:43 15:01 18:02 – 19:55 – – – – – –   

   Varennes/Fouzon, arrêt fac 8:37 – 9:53 12:49 15:07 18:08 – 20:01 – – – – – –   

   Valençay 8:44 8:54 10:00 12:56 15:14 18:15 18:19 20:08 – – – – – –   

   La gauterie – 9:02 – – – – 18:27 – – – – – – –   

   Lucay le Male arrivée – 9:09 – – – – 18:34 – – – – – – –   

                                  



Le Dimanche et les jours fériés  

Direction vers Valençay 

Période Scolaire 

    = Arrêt facultatif 

      861285     861293 861237                   

      Train     Train Train                   

      Dim et Fêtes     Dim et Fêtes Dim et Fêtes                   

   Salbris départ – 11:40 – – 16:59 19:18 – – – – – – – –   

   La Ferté Imbault – 11:51 – – 17:10 19:29 – – – – – – – –   

   Selles St Denis – 11:56 – – 17:15 19:34 – – – – – – – –   

   Villeherviers, arrêt fac – 12:03 – – 17:22 19:41 – – – – – – – –   

   Loreux, arrêt fac – 12:07 – – 17:26 19:45 – – – – – – – –   

   Faubourg d'Orléans – 12:13 – – 17:32 19:51 – – – – – – – –   

   Romorantin arrivée – 12:16 – – 17:35 19:54 – – – – – – – –   

    861251 861285 32869 861247 861293                     

    Train Train Car Train Train                     

      Dim et Fêtes   Dim et Fêtes Dim et Fêtes                     

   Romorantin départ 10:37 12:19 – 13:50 17:38 – – – – – – – – –   

   Les Quatre Roues, arrêt fac 10:42 12:24 – 13:55 17:43 – – – – – – – – –   

   Base aérienne, arrêt fac 10:44 12:26 – 13:57 17:45 – – – – – – – – –   

   Pruniers, arrêt fac 10:46 12:28 – 13:59 17:47 – – – – – – – – –   

   Gièvres arrivée 10:52 12:34 – 14:05 17:53 – – – – – – – – –   

    | | | | |                     

   Gièvres départ 11:05 12:36 – 14:24 18:05 – – – – – – – – –   

   Chabris 11:12 12:43 – 14:31 18:12 – – – – – – – – –   

   Varennes/Fouzon, arrêt fac 11:18 12:49 – 14:37 18:18 – – – – – – – – –   

   Valençay 11:25 12:56 13:07 14:44 18:25 – – – – – – – – –   

   La gauterie – – 13:15 – – – – – – – – – – –   

   Lucay le Male arrivée – – 13:22 – – – – – – – – – – –   

                                  



Du Lundi au Vendredi 

Direction vers Salbris 

Période Vacances 

    = Arrêt facultatif 

      861280 32868 861246 861252   861292 861296 861266             

      Train Car Train Train   Train Train Train             

                                  

   Lucay le Male départ – – 10:05 – – – 16:58 – – – – – – –   

   La gauterie – – 10:12 – – – 17:05 – – – – – – –   

   Valençay – 6:59 10:20 10:30 13:12 – 16:58 18:35 20:02 – – – – –   

   Varennes/Fouzon, arrêt fac – 7:06 – 10:37 13:19 – 17:05 18:42 20:09 – – – – –   

   Chabris – 7:13 – 10:44 13:26 – 17:12 18:49 20:16 – – – – –   

   Gièvres – 7:21 – 10:50 13:32 – 17:19 18:55 20:22 – – – – –   

      |   | |   | | |             

   Gièvres départ – 7:21 – 11:05 13:34 – 17:19 19:05 20:23 – – – – –   

   Pruniers, arrêt fac – 7:27 – 11:11 13:40 – 17:25 19:11 20:29 – – – – –   

   Base aérienne, arrêt fac – 7:29 – 11:13 13:42 – 17:27 19:13 20:31 – – – – –   

   Les Quatre Roues, arrêt fac – 7:31 – 11:15 13:44 – 17:29 19:15 20:33 – – – – –   

   Romorantin arrivée – 7:36 – 11:20 13:49 – 17:39 19:20 20:38 – – – – –   

    861220 861280   861234   861288 861292 861296               

    Train Train   Train   Train Train Train               

                                  

   Romorantin départ 6:15 7:42 – 12:10 – 16:11 17:39 19:23 – – – – – –   

   Faubourg d'Orléans 6:19 7:46 – 12:15 – 16:15 17:43 19:27 – – – – – –   

   Villeherviers, arrêt fac 6:24 7:51 – 12:20 – 16:20 17:48 19:32 – – – – – –   

   Loreux, arrêt fac 6:28 7:55 – 12:24 – 16:24 17:52 19:36 – – – – – –   

   Selles St Denis 6:36 8:03 – 12:32 – 16:32 18:00 19:44 – – – – – –   

   La Ferté Imbault 6:41 8:08 – 12:37 – 16:37 18:05 19:49 – – – – – –   

   Salbris arrivée 6:51 8:18 – 12:47 – 16:47 18:15 19:59 – – – – – –   

                                  



Le Samedi 

Direction vers Salbris 

Période Vacances 

    = Arrêt facultatif 

        861246   861252 861292 861298 861268               

        Train   Train Train Train Train               

                                  

   Lucay le Male départ – – – – – 16:58 – – – – – – – –   

   La gauterie – – – – – 17:05 – – – – – – – –   

   Valençay – – 10:30 – 13:12 16:58 18:54 20:12 – – – – – –   

   Varennes/Fouzon, arrêt fac – – 10:37 – 13:19 17:05 19:01 20:19 – – – – – –   

   Chabris – – 10:44 – 13:26 17:12 19:08 20:26 – – – – – –   

   Gièvres – – 10:50 – 13:32 17:19 19:14 20:32 – – – – – –   

        |   | | | |               

   Gièvres départ – – 11:05 – 13:34 17:19 19:16 20:33 – – – – – –   

   Pruniers, arrêt fac – – 11:11 – 13:40 17:25 19:22 20:39 – – – – – –   

   Base aérienne, arrêt fac – – 11:13 – 13:42 17:27 19:24 20:41 – – – – – –   

   Les Quatre Roues, arrêt fac – – 11:15 – 13:44 17:29 19:26 20:43 – – – – – –   

   Romorantin arrivée – – 11:20 – 13:49 17:39 19:31 20:48 – – – – – –   

    861222 861282   861236   861292 861298                 

    Train Train   Train   Train Train                 

                                  

   Romorantin départ 6:39 9:25 – 12:45 – 17:39 19:33 – – – – – – –   

   Faubourg d'Orléans 6:43 9:29 – 12:49 – 17:43 19:37 – – – – – – –   

   Villeherviers, arrêt fac 6:48 9:34 – 12:54 – 17:48 19:42 – – – – – – –   

   Loreux, arrêt fac 6:52 9:38 – 12:58 – 17:52 19:46 – – – – – – –   

   Selles St Denis 7:00 9:46 – 13:06 – 18:00 19:54 – – – – – – –   

   La Ferté Imbault 7:05 9:51 – 13:11 – 18:05 19:59 – – – – – – –   

   Salbris arrivée 7:15 10:01 – 13:21 – 18:15 20:09 – – – – – – –   

                                  



Le Dimanche et les jours fériés  

Direction vers Salbris 

Période Vacances 

    = Arrêt facultatif 

      861250 861284 861292 861290 861264                   

      Train Train Train Train Train                   

                                  

   Lucay le Male départ – – – – – – – – – – – – – –   

   La gauterie – – – – – – – – – – – – – –   

   Valençay – 11:30 12:59 16:58 16:58 19:35 – – – – – – – –   

   Varennes/Fouzon, arrêt fac – 11:37 13:06 17:05 17:05 19:42 – – – – – – – –   

   Chabris – 11:44 13:13 17:12 17:12 19:49 – – – – – – – –   

   Gièvres – 11:50 13:19 17:18 17:18 19:55 – – – – – – – –   

      | | | | |                   

   Gièvres départ – 11:52 13:20 17:19 17:19 20:08 – – – – – – – –   

   Pruniers, arrêt fac – 11:58 13:26 17:25 17:25 20:14 – – – – – – – –   

   Base aérienne, arrêt fac – 12:00 13:28 17:27 17:27 20:16 – – – – – – – –   

   Les Quatre Roues, arrêt fac – 12:02 13:30 17:29 17:29 20:18 – – – – – – – –   

   Romorantin arrivée – 12:07 13:35 17:34 17:34 20:23 – – – – – – – –   

    861238   861284 861292 861294                     

    Train   Train Train Train                     

                                  

   Romorantin départ 10:34 – 13:37 17:39 18:24 – – – – – – – – –   

   Faubourg d'Orléans 10:38 – 13:41 17:43 18:28 – – – – – – – – –   

   Villeherviers, arrêt fac 10:43 – 13:46 17:48 18:33 – – – – – – – – –   

   Loreux, arrêt fac 10:47 – 13:50 17:52 18:37 – – – – – – – – –   

   Selles St Denis 10:55 – 13:58 18:00 18:45 – – – – – – – – –   

   La Ferté Imbault 11:00 – 14:03 18:05 18:50 – – – – – – – – –   

   Salbris arrivée 11:10 – 14:13 18:15 19:00 – – – – – – – – –   

                                  



Du Lundi au Vendredi 

Direction vers Valençay 

Période Vacances 

    = Arrêt facultatif 

      861281 861223   861289     861291 861295 861239           

      Train Train   Train     Train Train Train           

                                  

   Salbris départ – 6:56 8:41 – 13:58 – – 16:59 18:42 20:45 – – – –   

   La Ferté Imbault – 7:07 8:52 – 14:09 – – 17:10 18:53 20:55 – – – –   

   Selles St Denis – 7:12 8:57 – 14:14 – – 17:15 18:58 20:59 – – – –   

   Villeherviers, arrêt fac – 7:19 9:04 – 14:21 – – 17:22 19:05 21:06 – – – –   

   Loreux, arrêt fac – 7:23 9:08 – 14:25 – – 17:26 19:09 21:10 – – – –   

   Faubourg d'Orléans – 7:29 9:14 – 14:31 – – 17:32 19:15 21:17 – – – –   

   Romorantin arrivée – 7:32 9:17 – 14:34 – – 17:35 19:18 21:20 – – – –   

    861241 861281 32851 861253   861259 32885 861291 861295             

    Train Train Car Train   Train Car Train Train             

                                  

   Romorantin départ 6:17 7:40 – 12:20 – 16:16 – 17:38 19:21 – – – – –   

   Les Quatre Roues, arrêt fac 6:22 7:45 – 12:25 – 16:21 – 17:43 19:26 – – – – –   

   Base aérienne, arrêt fac 6:24 7:47 – 12:27 – 16:23 – 17:45 19:28 – – – – –   

   Pruniers, arrêt fac 6:26 7:49 – 12:29 – 16:25 – 17:47 19:30 – – – – –   

   Gièvres arrivée 6:32 7:55 – 12:35 – 16:31 – 17:53 19:36 – – – – –   

    | |   |   | | | |             

   Gièvres départ 6:34 8:08 – 12:47 – 16:33 – 17:55 19:37 – – – – –   

   Chabris 6:41 8:15 – 12:54 – 16:40 – 18:02 19:44 – – – – –   

   Varennes/Fouzon, arrêt fac 6:47 8:21 – 13:00 – 16:46 – 18:08 19:50 – – – – –   

   Valençay 6:54 8:28 8:41 13:07 – 16:53 16:58 18:15 19:57 – – – – –   

   La gauterie – – 8:49 – – – 17:06 – – – – – – –   

   Lucay le Male arrivée – – 8:56 – – – 17:13 – – – – – – –   

                                  



Le Samedi 

Direction vers Valençay 

Période Vacances 

    = Arrêt facultatif 

    861283 861285 861289   861297 861239                   

    Train Train Train   Train Train                   

                                  

  Salbris départ 8:46 11:40 13:58 – 18:53 20:45 – – – – – – – –   

  La Ferté Imbault 8:57 11:51 14:09 – 19:04 20:56 – – – – – – – –   

  Selles St Denis 9:02 11:55 14:13 – 19:08 21:00 – – – – – – – –   

  Villeherviers, arrêt fac 9:09 12:02 14:20 – 19:15 21:07 – – – – – – – –   

  Loreux, arrêt fac 9:13 12:06 14:24 – 19:19 21:11 – – – – – – – –   

  Faubourg d'Orléans 9:18 12:11 14:29 – 19:24 21:16 – – – – – – – –   

  Romorantin arrivée 9:21 12:14 14:32 – 19:27 21:19 – – – – – – – –   

    861283 861285 861289 861263 861297                     

    Train Train Train Train Train                     

                                  

  Romorantin départ 9:24 12:19 14:37 17:38 19:32 – – – – – – – – –   

  Les Quatre Roues, arrêt fac 9:29 12:24 14:42 17:43 19:37 – – – – – – – – –   

  Base aérienne, arrêt fac 9:31 12:26 14:44 17:45 19:39 – – – – – – – – –   

  Pruniers, arrêt fac 9:33 12:28 14:46 17:47 19:41 – – – – – – – – –   

  Gièvres arrivée 9:39 12:34 14:52 17:53 19:47 – – – – – – – – –   

    | | | | |                     

  Gièvres départ 9:40 12:36 14:54 17:55 19:48 – – – – – – – – –   

  Chabris 9:47 12:43 15:01 18:02 19:55 – – – – – – – – –   

  Varennes/Fouzon, arrêt fac 9:53 12:49 15:07 18:08 20:01 – – – – – – – – –   

  Valençay 10:00 12:56 15:14 18:15 20:08 – – – – – – – – –   

  La gauterie – – – – – – – – – – – – – –   

  Lucay le Male arrivée – – – –   – – – – – – – – –   

                                  



Le Dimanche et les jours fériés  

Direction vers Valençay 

Période Vacances 

    = Arrêt facultatif 

      861285   861293 861237                     

      Train   Train Train                     

      Dim et Fêtes   Dim et Fêtes Dim et Fêtes                     

   Salbris départ – 11:40 – 16:59 19:18 – – – – – – – – –   

   La Ferté Imbault – 11:51 – 17:10 19:29 – – – – – – – – –   

   Selles St Denis – 11:56 – 17:15 19:34 – – – – – – – – –   

   Villeherviers, arrêt fac – 12:03 – 17:22 19:41 – – – – – – – – –   

   Loreux, arrêt fac – 12:07 – 17:26 19:45 – – – – – – – – –   

   Faubourg d'Orléans – 12:13 – 17:32 19:51 – – – – – – – – –   

   Romorantin arrivée – 12:16 – 17:35 19:54 – – – – – – – – –   

    861251 861285 861247 861293                       

    Train Train Train Train                       

      Dim et Fêtes Dim et Fêtes Dim et Fêtes                       

   Romorantin départ 10:37 12:19 13:50 17:38 – – – – – – – – – –   

   Les Quatre Roues, arrêt fac 10:42 12:24 13:55 17:43 – – – – – – – – – –   

   Base aérienne, arrêt fac 10:44 12:26 13:57 17:45 – – – – – – – – – –   

   Pruniers, arrêt fac 10:46 12:28 13:59 17:47 – – – – – – – – – –   

   Gièvres arrivée 10:52 12:34 14:05 17:53 – – – – – – – – – –   

    | | | |                       

   Gièvres départ 11:05 12:36 14:24 18:05 – – – – – – – – – –   

   Chabris 11:12 12:43 14:31 18:12 – – – – – – – – – –   

   Varennes/Fouzon, arrêt fac 11:18 12:49 14:37 18:18 – – – – – – – – – –   

   Valençay 11:25 12:56 14:44 18:25 – – – – – – – – – –   

   La gauterie – – – – – – – – – – – – – –   

   Lucay le Male arrivée – – – – – – – – – – – – – –   

                                  


